

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

KL Investering ApS

Østergade 11, 2 tv
5500 Middelfart

CVR-nr. 31188954

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2021

Kirsten Løhndorf
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KL Investering ApS Østergade 11, 2 tv 5500 Middelfart
CVR-nr.	31188954
Stiftelsesdato	23. januar 2008
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Kirsten Løhndorf
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Bernhard Nielsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt værdipapirer i øvrigt og efter ledelsens bestemmelser anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at behovet herfor opstår.

Det er ledelsens opfattelse, at de fornødne kreditfaciliteter vil være til stede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på 280.009 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 3.171.201 kr., og en egenkapital på 352.447 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 500.000 kr. i koncerntilskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		3.659	-290.130
Personaleomkostninger	2	-155.272	-95.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-134.837	-143.485
Driftsresultat		-286.450	-529.307
Finansielle omkostninger	4	-67.293	-66.259
Resultat før skat		-353.743	-595.566
Skat af årets resultat	5	633.752	125.954
Årets resultat		280.009	-469.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.009	-469.612
Resultatdisponering		280.009	-469.612

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	2.458.216	2.585.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	3.749
Indretning af lejede lokaler	8	0	4.303
Materielle anlægsaktiver		<u>2.458.216</u>	<u>2.593.053</u>
Anlægsaktiver		<u>2.458.216</u>	<u>2.593.053</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.916
Tilgodehavende selskabsskat		633.752	125.954
Periodeafgrænsningsposter		7.908	6.793
Tilgodehavender		<u>641.660</u>	<u>134.663</u>
Likvide beholdninger		<u>71.325</u>	<u>37.634</u>
Omsætningsaktiver		<u>712.985</u>	<u>172.297</u>
Aktiver		<u>3.171.201</u>	<u>2.765.350</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-147.553	-927.563
Egenkapital		352.447	-427.563
Gæld til realkreditinstitutter		933.928	992.696
Anden gæld		1.688	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	935.616	992.696
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	59.000	59.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.207	7.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.162	5.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.684.901	2.028.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.868	100.007
Kortfristede gældsforpligtelser		1.883.138	2.200.217
Gældsforpligtelser		2.818.754	3.192.913
Passiver		3.171.201	2.765.350
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under fortsat drift. Den fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med at behovet herfor opstår.

Det er ledelsens opfattelse, at de fornødne kreditfaciliteter vil være til stede.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	153.810	94.494
Andre omkostninger til social sikring	1.462	1.198
	<u>155.272</u>	<u>95.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.837	143.485
	<u>134.837</u>	<u>143.485</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	53.453	52.718
Andre finansielle omkostninger	13.840	13.541
	<u>67.293</u>	<u>66.259</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	633.752	125.954
	0	0
	<u>633.752</u>	<u>125.954</u>

Noter

	2020	2019
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.339.263	6.339.263
Kostpris ultimo	6.339.263	6.339.263
Af- og nedskrivninger primo	-3.754.262	-3.627.477
Årets afskrivninger	-126.785	-126.785
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.881.047	-3.754.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.458.216	2.585.001
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	69.840	1.119.840
Afgang i årets løb	0	-1.050.000
Kostpris ultimo	69.840	69.840
Af- og nedskrivninger primo	-66.091	-531.893
Årets afskrivninger	-3.749	-9.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	475.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-69.840	-66.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.749
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	333.388	333.388
Kostpris ultimo	333.388	333.388
Af- og nedskrivninger primo	-329.085	-321.585
Årets afskrivninger	-4.303	-7.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-333.388	-329.085
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.303

Noter

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	933.928	59.000	697.928
Anden gæld	1.688	0	0
	935.616	59.000	697.928

10. Eventualforpligtelser

KL Investering ApS er sambeskattet med modervirksomheden Kirsten Løhndorf Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter KL Investering ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse pr. 31. december 2020 fremgår af årsregnskabet for Kirsten Løhndorf Holding ApS.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er stillet sikkerhed i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 1.666 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst pantstiftelse på nom. 41 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Løhndorf

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-001661635097

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-04-27 06:42:52Z

NEM ID 

Ole Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:33376491

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-27 07:30:00Z

NEM ID 

Kirsten Løhndorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-001661635097

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-04-28 05:31:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EYEZ7-GOT0P-7NE6W-K6XNB-EABW6-Y6A1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>